
Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

827 - Glottologia e linguistica - GLOT-01/A

Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BALDI Benedetta

2 2 BARNI Monica

3 3 BENEDETTI Marina

4 4 BENUCCI Antonella

5 5 CARDINALETTI Anna

6 6 CARDONA Mario

7 7 CECCHETTO Carlo

8 8 CHIUSAROLI Francesca

9 9 CORINO Elisa

10 10 D'ANGELO Mariapia

11 11 DARDANO Paola

12 12 DE DOMINICIS Amedeo

13 13 DE MEO Anna

14 14 DELFITTO Denis

15 15 DOVETTO Francesca Maria

16 16 FACCHETTI Giulio

17 17 FRASCARELLI Mara

18 18 GILARDONI Silvia

19 19 GIUSTI Giuliana

20 20 GOBBER Giovanni

21 21 GUASTI Maria Teresa

22 22 LENCI Alessandro



23 23 MANDALA' Matteo

24 24 MANZINI Maria Rita

25 25 MONTI Johanna

26 26 ROMANO Antonio

27 27 SANSO' Andrea

28 28 SANTULLI Francesca

29 29 SCALA Andrea

30 30 SCHIRRU Giancarlo

31 31 SORIANELLO Patrizia

32 32 TURCHETTA Barbara

33 33 VILLARINI Andrea

34 34 VOGHERA Maria

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 CHIUSAROLI Francesca

2 20 GOBBER Giovanni

3 5 CARDINALETTI Anna

4 14 DELFITTO Denis

5 22 LENCI Alessandro

6 2 BARNI Monica

7 7 CECCHETTO Carlo

8 34 VOGHERA Maria

9 30 SCHIRRU Giancarlo

10 6 CARDONA Mario

11 10 D'ANGELO Mariapia

12 18 GILARDONI Silvia

13 1 BALDI Benedetta

14 32 TURCHETTA Barbara

15 31 SORIANELLO Patrizia

16 15 DOVETTO Francesca Maria

17 3 BENEDETTI Marina

18 33 VILLARINI Andrea



19 24 MANZINI Maria Rita

20 26 ROMANO Antonio

21 19 GIUSTI Giuliana

22 25 MONTI Johanna

23 16 FACCHETTI Giulio

24 17 FRASCARELLI Mara

25 23 MANDALA' Matteo

26 28 SANTULLI Francesca

27 11 DARDANO Paola

28 21 GUASTI Maria Teresa

29 13 DE MEO Anna

30 9 CORINO Elisa

31 29 SCALA Andrea

32 27 SANSO' Andrea

33 12 DE DOMINICIS Amedeo

34 4 BENUCCI Antonella



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

829 - Statistica - STAT-01/A

Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ADELFIO Giada

2 2 ARGIENTO Raffaele

3 3 BORGONI Riccardo

4 4 CERCHIELLO Paola

5 5 D'AMBROSIO Antonio

6 6 FINOS Livio

7 7 GALIMBERTI Giuliano

8 8 GRILLI Leonardo

9 9 LAGONA Francesco

10 10 MARCHESELLI Marzia

11 11 MAROZZI Marco

12 12 MARUOTTI Antonello

13 13 MATURO Fabrizio

14 14 MONTANARI Angela

15 15 MUGGEO Vito Michele Rosario

16 16 PAGANONI Anna Maria

17 17 PLAIA Antonella

18 18 POLLICE Alessio

19 19 RAMPICHINI Carla

20 20 RICCOMAGNO Eva

21 21 ROVERATO Alberto

22 22 SOLARI Aldo



Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 GRILLI Leonardo

2 20 RICCOMAGNO Eva

3 5 D'AMBROSIO Antonio

4 14 MONTANARI Angela

5 22 SOLARI Aldo

6 2 ARGIENTO Raffaele

7 7 GALIMBERTI Giuliano

8 6 FINOS Livio

9 10 MARCHESELLI Marzia

10 18 POLLICE Alessio

11 1 ADELFIO Giada

12 15 MUGGEO Vito Michele Rosario

13 3 BORGONI Riccardo

14 19 RAMPICHINI Carla

15 16 PAGANONI Anna Maria

16 17 PLAIA Antonella

17 11 MAROZZI Marco

18 21 ROVERATO Alberto

19 13 MATURO Fabrizio

20 9 LAGONA Francesco

21 12 MARUOTTI Antonello

22 4 CERCHIELLO Paola



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

830 - Diritto privato - GIUR-01/A

Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AL MUREDEN Enrico

2 2 ALVISI Chiara

3 3 AMADIO Giuseppe

4 4 ANGELONE Marco

5 5 BARBA Angelo

6 6 BARBA Vincenzo

7 7 BARGELLI Elena

8 8 BASINI Giovanni Francesco

9 9 BELLISARIO Elena

10 10 BENEDETTI Alberto Maria

11 11 BOCCHINI Roberto

12 12 BRUNO Giovanni

13 13 CAGGIANO Ilaria Amelia

14 14 CALVO Roberto

15 15 CAMILLERI Enrico

16 16 CAPALDO Giuseppina

17 17 CAPILLI Giovanna

18 18 CAPOBIANCO Ernesto

19 19 CAREDDA Valeria

20 20 CARIMINI Francesca

21 21 CARLEO Roberto

22 22 CARRABBA Achille Antonio



23 23 CATERINA Raffaele

24 24 CATERINI Enrico

25 25 CAVALLARO Michela Maria Bernardetta

26 26 CEOLIN Matteo

27 27 CHESSA Corrado

28 28 CHIANALE Angelo

29 29 CHIAPPETTA Giovanna

30 30 CIATTI CAIMI Alessandro

31 31 CICERO Cristiano

32 32 CILENTO Antonio

33 33 CLARIZIA Oriana

34 34 CRISCUOLO Fabrizio

35 35 D'ADDA Alessandro

36 36 D'AMBROSIO Marcello

37 37 D'AURIA Massimo

38 38 DAMIANI Enrico

39 39 DE CRISTOFARO Giovanni

40 40 DEL PRATO Enrico Elio

41 41 DELLACASA Matteo

42 42 DI DONNA Luca

43 43 DI RAIMO Raffaele

44 44 DI ROSA Giovanni

45 45 DI SABATO Daniela

46 46 FEBBRAJO Tommaso

47 47 FEDERICO Andrea

48 48 FEMIA Pasquale

49 49 FILOGRANO Gaetano Roberto

50 50 FRANCESCA Manolita

51 51 FREZZA Giampaolo

52 52 FUSARO Arianna

53 53 GABRIELLI Enrico

54 54 GALLO Paolo

55 55 GAMBINI Marialuisa



56 56 GATT Lucilla

57 57 GENOVESE Andrea

58 58 GHIDONI Luca

59 59 GIGLIOTTI Fulvio

60 60 GIORGINI Erika

61 61 GIOVA Stefania

62 62 GIROLAMI Matilde

63 63 GORASSINI Attilio

64 64 GRONDONA Mauro

65 65 IORIO Giovanni

66 66 LEPORE Andrea

67 67 MAFFEIS Daniele

68 68 MAISTO Filippo

69 69 MARUCCI Barbara

70 70 MEZZASOMA Lorenzo

71 71 MODICA Lara

72 72 NAPOLI Gaetano Edoardo

73 73 NAZZARO Anna Carla

74 74 NERVI Andrea

75 75 NICOLUSSI Andrea

76 76 OCCORSIO Vittorio

77 77 ORLANDI Mauro

78 78 ORLANDO Salvatore

79 79 PAGLIANTINI Stefano

80 80 PALADINI Mauro

81 81 PERLINGIERI Giovanni

82 82 PESCATORE Valerio

83 83 PICARO Raffaele

84 84 PIRAINO Fabrizio

85 85 PLAIA Armando

86 86 POLIDORI Stefano

87 87 PROCIDA MIRABELLI DI LAURO Antonino

88 88 PROTO Massimo



89 89 QUADRI Rolando

90 90 RICCI Francesco

91 91 RICCIUTO Vincenzo

92 92 ROBLES Mariano

93 93 ROMEO Filippo

94 94 ROSSI Francesco

95 95 ROSSI Talita

96 96 RUGGERI Lucia

97 97 RUSSO Domenico

98 98 RUSSO Tommaso Vito

99 99 SALANITRO Ugo Antonino

100 100 SANTORO Laura

101 101 SASSI Andrea

102 102 SCAGLIONE Francesco

103 103 SCOGNAMIGLIO Claudio

104 104 SENIGAGLIA Roberto

105 105 SICA Salvatore

106 106 SICCHIERO Gianluca

107 107 SIRENA Pietro

108 108 STEFINI Umberto

109 109 STELLA Giovanni

110 110 TARTAGLIA POLCINI Antonella

111 111 TATARANO Marco

112 112 TROIANO Stefano

113 113 UDA Giovanni Maria

114 114 UGAS Anna Paola

115 115 VENTURELLI Alberto

116 116 VENUTI Maria Carmela

117 117 VERDE Camillo

118 118 VERDICCHIO Vincenzo

119 119 VILLANACCI Gerardo

120 120 VIRGADAMO Pietro

121 121 ZACCHEO Massimo



122 122 ZORZI Nadia

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 119 VILLANACCI Gerardo

2 101 SASSI Andrea

3 64 GRONDONA Mauro

4 51 FREZZA Giampaolo

5 83 PICARO Raffaele

6 8 BASINI Giovanni Francesco

7 72 NAPOLI Gaetano Edoardo

8 79 PAGLIANTINI Stefano

9 50 FRANCESCA Manolita

10 52 FUSARO Arianna

11 20 CARIMINI Francesca

12 5 BARBA Angelo

13 43 DI RAIMO Raffaele

14 14 CALVO Roberto

15 89 QUADRI Rolando

16 22 CARRABBA Achille Antonio

17 45 DI SABATO Daniela

18 71 MODICA Lara

19 114 UGAS Anna Paola

20 2 ALVISI Chiara

21 56 GATT Lucilla

22 7 BARGELLI Elena

23 44 DI ROSA Giovanni

24 58 GHIDONI Luca

25 38 DAMIANI Enrico

26 67 MAFFEIS Daniele

27 39 DE CRISTOFARO Giovanni

28 55 GAMBINI Marialuisa

29 34 CRISCUOLO Fabrizio



30 30 CIATTI CAIMI Alessandro

31 69 MARUCCI Barbara

32 59 GIGLIOTTI Fulvio

33 6 BARBA Vincenzo

34 86 POLIDORI Stefano

35 97 RUSSO Domenico

36 10 BENEDETTI Alberto Maria

37 70 MEZZASOMA Lorenzo

38 84 PIRAINO Fabrizio

39 76 OCCORSIO Vittorio

40 18 CAPOBIANCO Ernesto

41 1 AL MUREDEN Enrico

42 99 SALANITRO Ugo Antonino

43 41 DELLACASA Matteo

44 75 NICOLUSSI Andrea

45 40 DEL PRATO Enrico Elio

46 63 GORASSINI Attilio

47 32 CILENTO Antonio

48 35 D'ADDA Alessandro

49 118 VERDICCHIO Vincenzo

50 78 ORLANDO Salvatore

51 60 GIORGINI Erika

52 31 CICERO Cristiano

53 107 SIRENA Pietro

54 15 CAMILLERI Enrico

55 49 FILOGRANO Gaetano Roberto

56 103 SCOGNAMIGLIO Claudio

57 3 AMADIO Giuseppe

58 110 TARTAGLIA POLCINI Antonella

59 68 MAISTO Filippo

60 65 IORIO Giovanni

61 33 CLARIZIA Oriana

62 24 CATERINI Enrico



63 82 PESCATORE Valerio

64 77 ORLANDI Mauro

65 113 UDA Giovanni Maria

66 94 ROSSI Francesco

67 91 RICCIUTO Vincenzo

68 100 SANTORO Laura

69 26 CEOLIN Matteo

70 57 GENOVESE Andrea

71 19 CAREDDA Valeria

72 36 D'AMBROSIO Marcello

73 46 FEBBRAJO Tommaso

74 112 TROIANO Stefano

75 25 CAVALLARO Michela Maria Bernardetta

76 16 CAPALDO Giuseppina

77 96 RUGGERI Lucia

78 90 RICCI Francesco

79 85 PLAIA Armando

80 98 RUSSO Tommaso Vito

81 17 CAPILLI Giovanna

82 122 ZORZI Nadia

83 92 ROBLES Mariano

84 93 ROMEO Filippo

85 115 VENTURELLI Alberto

86 73 NAZZARO Anna Carla

87 62 GIROLAMI Matilde

88 54 GALLO Paolo

89 104 SENIGAGLIA Roberto

90 120 VIRGADAMO Pietro

91 74 NERVI Andrea

92 106 SICCHIERO Gianluca

93 87 PROCIDA MIRABELLI DI LAURO Antonino

94 109 STELLA Giovanni

95 116 VENUTI Maria Carmela



96 102 SCAGLIONE Francesco

97 105 SICA Salvatore

98 23 CATERINA Raffaele

99 37 D'AURIA Massimo

100 117 VERDE Camillo

101 111 TATARANO Marco

102 28 CHIANALE Angelo

103 108 STEFINI Umberto

104 61 GIOVA Stefania

105 80 PALADINI Mauro

106 11 BOCCHINI Roberto

107 88 PROTO Massimo

108 21 CARLEO Roberto

109 13 CAGGIANO Ilaria Amelia

110 95 ROSSI Talita

111 42 DI DONNA Luca

112 66 LEPORE Andrea

113 9 BELLISARIO Elena

114 29 CHIAPPETTA Giovanna

115 48 FEMIA Pasquale

116 27 CHESSA Corrado

117 47 FEDERICO Andrea

118 53 GABRIELLI Enrico

119 12 BRUNO Giovanni

120 81 PERLINGIERI Giovanni

121 4 ANGELONE Marco

122 121 ZACCHEO Massimo



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

831 - Fisica tecnica industriale - IIND-07/A

Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AMBROSINI Dario

2 2 APREA Ciro

3 3 ASCIONE Fabrizio

4 4 ASDRUBALI Francesco

5 5 ASTOLFI Arianna

6 6 BARLETTA Antonio

7 7 BELLIA Laura

8 8 BERARDI Umberto

9 9 BIANCO Nicola

10 10 BIANCO Vincenzo

11 11 BISERNI Cesare

12 12 BORCHIELLINI Romano

13 13 BUONANNO Giorgio

14 14 CARUSO Gianfranco

15 15 CASALEGNO Andrea

16 16 COLOMBO Emanuela

17 17 COLOMBO Luigi Pietro Maria

18 18 DALL'O' Giuliano

19 19 DE CARLI Michele

20 20 DE LIETO VOLLARO Roberto

21 21 DE MONTE Filippo

22 22 DEL COL Davide



23 23 DI MAIO Pietro Alessandro

24 24 DI MARCO Paolo

25 25 DI NICOLA Giovanni

26 26 DULLA Sandra

27 27 FRANZITTA Vincenzo

28 28 GARAI Massimo

29 29 GRECO Adriana

30 30 INZOLI Fabio

31 31 LO BRANO Valerio

32 32 LONGO Giovanni Antonio

33 33 MARTELLOTTA Francesco

34 34 MASSAROTTI Nicola

35 35 MAURO Alfonso William

36 36 MESSINEO Antonio

37 37 MINICHIELLO Francesco

38 38 MISTRETTA Marina

39 39 MOTTA Mario Gualtiero Francesco

40 40 MUSCIO Alberto

41 41 PACI Sandro

42 42 PALOMBO Adolfo

43 43 PASUT Wilmer

44 44 PERINO Marco

45 45 PIACENTINO Antonio

46 46 ROSATO Antonio

47 47 ROSELLI Carlo

48 48 SASSO Maurizio

49 49 SAVOLDI Laura

50 50 SCHENONE Corrado

51 51 SERRA Valentina

52 52 TANDA Giovanni

53 53 TARTARINI Paolo

54 54 TESTI Daniele

55 55 VANOLI Giuseppe Peter



56 56 VANOLI Laura

57 57 ZANINO Roberto

58 58 ZILIO Claudio

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 51 SERRA Valentina

2 8 BERARDI Umberto

3 50 SCHENONE Corrado

4 52 TANDA Giovanni

5 20 DE LIETO VOLLARO Roberto

6 5 ASTOLFI Arianna

7 43 PASUT Wilmer

8 14 CARUSO Gianfranco

9 22 DEL COL Davide

10 45 PIACENTINO Antonio

11 2 APREA Ciro

12 56 VANOLI Laura

13 7 BELLIA Laura

14 44 PERINO Marco

15 58 ZILIO Claudio

16 38 MISTRETTA Marina

17 39 MOTTA Mario Gualtiero Francesco

18 55 VANOLI Giuseppe Peter

19 34 MASSAROTTI Nicola

20 30 INZOLI Fabio

21 6 BARLETTA Antonio

22 10 BIANCO Vincenzo

23 18 DALL'O' Giuliano

24 1 AMBROSINI Dario

25 41 PACI Sandro

26 40 MUSCIO Alberto

27 32 LONGO Giovanni Antonio



28 35 MAURO Alfonso William

29 31 LO BRANO Valerio

30 15 CASALEGNO Andrea

31 49 SAVOLDI Laura

32 3 ASCIONE Fabrizio

33 33 MARTELLOTTA Francesco

34 24 DI MARCO Paolo

35 26 DULLA Sandra

36 57 ZANINO Roberto

37 19 DE CARLI Michele

38 36 MESSINEO Antonio

39 46 ROSATO Antonio

40 25 DI NICOLA Giovanni

41 16 COLOMBO Emanuela

42 17 COLOMBO Luigi Pietro Maria

43 54 TESTI Daniele

44 23 DI MAIO Pietro Alessandro

45 37 MINICHIELLO Francesco

46 28 GARAI Massimo

47 11 BISERNI Cesare

48 21 DE MONTE Filippo

49 13 BUONANNO Giorgio

50 42 PALOMBO Adolfo

51 9 BIANCO Nicola

52 29 GRECO Adriana

53 48 SASSO Maurizio

54 27 FRANZITTA Vincenzo

55 47 ROSELLI Carlo

56 53 TARTARINI Paolo

57 12 BORCHIELLINI Romano

58 4 ASDRUBALI Francesco



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

832 - Convertitori, macchine e azionamenti elettrici - IIND-08/A

Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BERIZZI Alberto

2 2 BOJOI Iustin Radu

3 3 BRENNA Morris

4 4 BUCCELLA Concettina

5 5 DAMIANO Alfonso

6 6 DE TUGLIE Enrico Elio

7 7 FARANDA Roberto Sebastiano

8 8 FAVUZZA Salvatore

9 9 GALDI Vincenzo

10 10 GATTO Gianluca

11 11 IANNUZZI Diego

12 12 LA SCALA Massimo

13 13 MARCHESONI Mario

14 14 MARTIRANO Luigi

15 15 MICELI Rosario

16 16 MUSOLINO Antonino

17 17 NUCCI Carlo Alberto

18 18 PILO Fabrizio Giulio Luca

19 19 POLI Davide

20 20 POMPILI Massimo

21 21 RIZZO Renato

22 22 RUSSO Mario



23 23 SULLIGOI Giorgio

24 24 TRAPANESE Marco

25 25 VACCARO Alfredo

26 26 ZANINELLI Dario

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 FAVUZZA Salvatore

2 20 POMPILI Massimo

3 5 DAMIANO Alfonso

4 14 MARTIRANO Luigi

5 22 RUSSO Mario

6 2 BOJOI Iustin Radu

7 7 FARANDA Roberto Sebastiano

8 6 DE TUGLIE Enrico Elio

9 10 GATTO Gianluca

10 18 PILO Fabrizio Giulio Luca

11 1 BERIZZI Alberto

12 15 MICELI Rosario

13 3 BRENNA Morris

14 24 TRAPANESE Marco

15 26 ZANINELLI Dario

16 19 POLI Davide

17 25 VACCARO Alfredo

18 16 MUSOLINO Antonino

19 17 NUCCI Carlo Alberto

20 23 SULLIGOI Giorgio

21 11 IANNUZZI Diego

22 21 RIZZO Renato

23 13 MARCHESONI Mario

24 9 GALDI Vincenzo

25 12 LA SCALA Massimo

26 4 BUCCELLA Concettina



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

833 - Biochimica - BIOS-07/A

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AGRIMI Gennaro

2 2 BALESTRIERI Maria Luisa

3 3 BINI Luca

4 4 BORRIELLO Adriana

5 5 CARAGLIA Michele

6 6 CECCONI Francesco

7 7 CHAMBERY Angela

8 8 CHIARUGI Paola

9 9 CIRIOLO Maria Rosa

10 10 DAINESE Enrico

11 11 DOLCE Vincenza

12 12 FASANO Mauro

13 13 FEDERICI Luca

14 14 FIERMONTE Giuseppe

15 15 GAVIOLI Riccardo

16 16 IAMETTI Stefania

17 17 INDIVERI Cesare

18 18 LEGNAME Giuseppe Antonio

19 19 MAGNI Fulvio

20 20 MARTELLI Pier Luigi

21 21 MASULLO Mariorosario

22 22 PALMIERI Luigi



23 23 PAVONE Luigi Michele

24 24 PRIMO Luca

25 25 ROMANO Maria Fiammetta

26 26 RUOPPOLO Margherita

27 27 RUSSO Giulia

28 28 SANTAMARIA Rita

29 29 TAVAZZI Barbara

30 30 TESORIERE Luisa

31 31 TRINCAVELLI Maria Letizia

32 32 VANELLA Luca

33 33 VANONI Marco Ercole

34 34 VIANELLO Fabio

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 CHIARUGI Paola

2 20 MARTELLI Pier Luigi

3 5 CARAGLIA Michele

4 14 FIERMONTE Giuseppe

5 22 PALMIERI Luigi

6 2 BALESTRIERI Maria Luisa

7 7 CHAMBERY Angela

8 34 VIANELLO Fabio

9 30 TESORIERE Luisa

10 6 CECCONI Francesco

11 10 DAINESE Enrico

12 18 LEGNAME Giuseppe Antonio

13 1 AGRIMI Gennaro

14 32 VANELLA Luca

15 31 TRINCAVELLI Maria Letizia

16 15 GAVIOLI Riccardo

17 3 BINI Luca

18 33 VANONI Marco Ercole



19 24 PRIMO Luca

20 26 RUOPPOLO Margherita

21 19 MAGNI Fulvio

22 25 ROMANO Maria Fiammetta

23 16 IAMETTI Stefania

24 17 INDIVERI Cesare

25 23 PAVONE Luigi Michele

26 28 SANTAMARIA Rita

27 11 DOLCE Vincenza

28 21 MASULLO Mariorosario

29 13 FEDERICI Luca

30 9 CIRIOLO Maria Rosa

31 29 TAVAZZI Barbara

32 27 RUSSO Giulia

33 12 FASANO Mauro

34 4 BORRIELLO Adriana



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

834 - Malattie dell'apparato cardiovascolare - MEDS-07/B

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AGOSTONI Piergiuseppe

2 2 ALIBERTI Stefano

3 3 BADANO Luigi

4 4 BIANCO Andrea

5 5 CALABRO' Paolo

6 6 CAMPO Gianluca Calogero

7 7 CARAMORI Gaetano

8 8 CARROZZI Laura

9 9 CLINI Enrico

10 10 DE FERRARI Gaetano Maria

11 11 DELLO RUSSO Antonio

12 12 EMDIN Michele

13 13 ESPOSITO Giovanni

14 14 GOLINO Paolo

15 15 LAVORINI Federico

16 16 PATTI Giuseppe Rocco Salvatore

17 17 RIBICHINI Flavio Luciano

18 18 ROGLIANI Paola

19 19 SCIARRETTA Sebastiano

20 20 VANCHERI Carlo

21 21 VECCHIONE Carmine

22 22 VIZZA Carmine Dario



Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 CARROZZI Laura

2 20 VANCHERI Carlo

3 5 CALABRO' Paolo

4 14 GOLINO Paolo

5 22 VIZZA Carmine Dario

6 2 ALIBERTI Stefano

7 7 CARAMORI Gaetano

8 6 CAMPO Gianluca Calogero

9 10 DE FERRARI Gaetano Maria

10 18 ROGLIANI Paola

11 1 AGOSTONI Piergiuseppe

12 15 LAVORINI Federico

13 3 BADANO Luigi

14 19 SCIARRETTA Sebastiano

15 16 PATTI Giuseppe Rocco Salvatore

16 17 RIBICHINI Flavio Luciano

17 11 DELLO RUSSO Antonio

18 21 VECCHIONE Carmine

19 13 ESPOSITO Giovanni

20 9 CLINI Enrico

21 12 EMDIN Michele

22 4 BIANCO Andrea

   



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

835 - Gastroenterologia - MEDS-10/A

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BARTOLONI Alessandro

2 2 BELLONI FORTINA FORTINA

3 3 CACOPARDO Bruno Santi

4 4 CASTAGNA Antonella

5 5 COLECCHIA Antonio

6 6 COPPOLA Nicola

7 7 COSTANZO Antonio

8 8 FAGIUOLI Stefano

9 9 FARGNOLI Maria Concetta

10 10 FEDERICO Alessandro

11 11 GENTILE Ivan

12 12 GIANNINI Edoardo Giovanni

13 13 LONGO Caterina

14 14 MARZANO Angelo Valerio

15 15 MORISCO Filomena

16 16 NARDONE Gerardo

17 17 NISTICO' Steven Paul

18 18 NUNNARI Giuseppe

19 19 PARISI Saverio

20 20 PERIS Ketty

21 21 SPADA Cristiano

22 22 STINGENI Luca



23 23 ZAGARI Rocco Maurizio

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 FAGIUOLI Stefano

2 20 PERIS Ketty

3 5 COLECCHIA Antonio

4 14 MARZANO Angelo Valerio

5 22 STINGENI Luca

6 2 BELLONI FORTINA FORTINA

7 7 COSTANZO Antonio

8 6 COPPOLA Nicola

9 10 FEDERICO Alessandro

10 18 NUNNARI Giuseppe

11 1 BARTOLONI Alessandro

12 15 MORISCO Filomena

13 3 CACOPARDO Bruno Santi

14 19 PARISI Saverio

15 16 NARDONE Gerardo

16 17 NISTICO' Steven Paul

17 23 ZAGARI Rocco Maurizio

18 11 GENTILE Ivan

19 21 SPADA Cristiano

20 13 LONGO Caterina

21 9 FARGNOLI Maria Concetta

22 12 GIANNINI Edoardo Giovanni

23 4 CASTAGNA Antonella



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

836 - Pediatria generale e specialistica - MEDS-20/A

Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AGOSTI Massimo

2 2 BADOLATO Raffaele

3 3 BARALDI Eugenio

4 4 BERNI CANANI Roberto

5 5 BRAVACCIO Carmela

6 6 CANEVINI Maria Paola

7 7 CHIARELLI Francesco Giuseppe

8 8 COGO Paola

9 9 CORVAGLIA Luigi Tommaso

10 10 DI SALVO Giovanni

11 11 ESPOSITO Susanna Maria Roberta

12 12 FAGIOLI Franca

13 13 GIORDANO Paola

14 14 GUARINO Alfredo

15 15 GUERRINI Renzo

16 16 INDRIO Flavia

17 17 LOCATELLI Franco

18 18 MAFFEIS Claudio

19 19 MAGHNIE Mohamad

20 20 MIDULLA Fabio

21 21 MIRAGLIA DEL GIUDICE Emanuele

22 22 PARISI Pasquale



23 23 PERROTTA Silverio

24 24 PERSICO Antonio Maria

25 25 RAIMONDI Francesco

26 26 ROSSI Francesca

27 27 RUGGIERI Martino

28 28 RUSSO Giovanna

29 29 SALPIETRO DAMIANO Vincenzo

30 30 STRIANO Pasquale

31 31 VEGGIOTTI Pierangelo

32 32 VICARI Stefano

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 COGO Paola

2 20 MIDULLA Fabio

3 5 BRAVACCIO Carmela

4 14 GUARINO Alfredo

5 22 PARISI Pasquale

6 2 BADOLATO Raffaele

7 7 CHIARELLI Francesco Giuseppe

8 30 STRIANO Pasquale

9 6 CANEVINI Maria Paola

10 10 DI SALVO Giovanni

11 18 MAFFEIS Claudio

12 1 AGOSTI Massimo

13 32 VICARI Stefano

14 31 VEGGIOTTI Pierangelo

15 15 GUERRINI Renzo

16 3 BARALDI Eugenio

17 24 PERSICO Antonio Maria

18 26 ROSSI Francesca

19 19 MAGHNIE Mohamad

20 25 RAIMONDI Francesco



21 16 INDRIO Flavia

22 17 LOCATELLI Franco

23 23 PERROTTA Silverio

24 28 RUSSO Giovanna

25 11 ESPOSITO Susanna Maria Roberta

26 21 MIRAGLIA DEL GIUDICE Emanuele

27 13 GIORDANO Paola

28 9 CORVAGLIA Luigi Tommaso

29 29 SALPIETRO DAMIANO Vincenzo

30 27 RUGGIERI Martino

31 12 FAGIOLI Franca

32 4 BERNI CANANI Roberto



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

837 - Endocrinologia - MEDS-08/A

Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ANDREUCCI Michele

2 2 AVERSA Antonio

3 3 CALOGERO Aldo Eugenio

4 4 COLAO Annamaria

5 5 COZZOLINO Mario Gennaro

6 6 DOTTA Francesco

7 7 ESPOSITO Katherine

8 8 FERLIN Alberto

9 9 FIORINA Paolo

10 10 FOLLI Franco

11 11 GESUALDO Loreto

12 12 GIORGINO Francesco

13 13 GIUSTINA Andrea

14 14 ISIDORI Andrea

15 15 LA MANNA Gaetano

16 16 LAURO Davide

17 17 MAGGI Mario

18 18 PIVONELLO Rosario

19 19 PONTECORVI Alfredo

20 20 SIMONI Manuela

Ordinamento dopo l'estrazione



N. Pos. Cognome Nome

1 8 FERLIN Alberto

2 20 SIMONI Manuela

3 5 COZZOLINO Mario Gennaro

4 14 ISIDORI Andrea

5 2 AVERSA Antonio

6 7 ESPOSITO Katherine

7 6 DOTTA Francesco

8 10 FOLLI Franco

9 18 PIVONELLO Rosario

10 1 ANDREUCCI Michele

11 15 LA MANNA Gaetano

12 3 CALOGERO Aldo Eugenio

13 19 PONTECORVI Alfredo

14 16 LAURO Davide

15 17 MAGGI Mario

16 11 GESUALDO Loreto

17 13 GIUSTINA Andrea

18 9 FIORINA Paolo

19 12 GIORGINO Francesco

20 4 COLAO Annamaria



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

838 - Metodi e didattiche delle attività motorie - MEDF-01/A

Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e
Funzionali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BERTOLLO Maurizio

2 2 BIANCO Antonino

3 3 CAPRANICA Laura

4 4 DANIELE Aurora

5 5 DI Donatella

6 6 GOBBI Giuliana

7 7 GUIDETTI Laura

8 8 IELLAMO Ferdinando

9 9 MANFREDINI Fabio

10 10 MAZZONI Gianni

11 11 MUSUMECI Giuseppe

12 12 ORRU' Stefania

13 13 PADUA Elvira

14 14 PARISI Attilio

15 15 RUGGERI Piero

16 16 SCHENA Federico

17 17 TANCREDI Virginia

18 18 VOLTERRANI Maurizio

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome



1 8 IELLAMO Ferdinando

2 5 DI Donatella

3 14 PARISI Attilio

4 2 BIANCO Antonino

5 7 GUIDETTI Laura

6 6 GOBBI Giuliana

7 10 MAZZONI Gianni

8 18 VOLTERRANI Maurizio

9 1 BERTOLLO Maurizio

10 15 RUGGERI Piero

11 3 CAPRANICA Laura

12 16 SCHENA Federico

13 17 TANCREDI Virginia

14 11 MUSUMECI Giuseppe

15 13 PADUA Elvira

16 9 MANFREDINI Fabio

17 12 ORRU' Stefania

18 4 DANIELE Aurora



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

839 - Malattie dell'apparato locomotore - MEDS-19/A

Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e
Funzionali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AMMENDOLIA Antonio

2 2 BERNETTI Andrea

3 3 CAMARDA Lawrence

4 4 CAMPANACCI Domenico Andrea

5 5 FALDINI Cesare

6 6 FOTI Calogero

7 7 GALASSO Olimpio

8 8 MACCAURO Giulio

9 9 MANISCALCO Pietro

10 10 MILANO Giuseppe

11 11 MURENA Luigi

12 12 PAPALIA Rocco

13 13 RANDELLI Pietro Simone

14 14 RONGA Mario

15 15 RUGGIERI Pietro

16 16 RUOSI Carlo

17 17 SALINI Vincenzo

18 18 ZATTI Giovanni

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome



1 8 MACCAURO Giulio

2 5 FALDINI Cesare

3 14 RONGA Mario

4 2 BERNETTI Andrea

5 7 GALASSO Olimpio

6 6 FOTI Calogero

7 10 MILANO Giuseppe

8 18 ZATTI Giovanni

9 1 AMMENDOLIA Antonio

10 15 RUGGIERI Pietro

11 3 CAMARDA Lawrence

12 16 RUOSI Carlo

13 17 SALINI Vincenzo

14 11 MURENA Luigi

15 13 RANDELLI Pietro Simone

16 9 MANISCALCO Pietro

17 12 PAPALIA Rocco

18 4 CAMPANACCI Domenico Andrea



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

840 - Medicina fisica e riabilitativa - MEDS-19/B

Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e
Funzionali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AMMENDOLIA Antonio

2 2 BERNETTI Andrea

3 3 CAMARDA Lawrence

4 4 CAMPANACCI Domenico Andrea

5 5 FALDINI Cesare

6 6 FOTI Calogero

7 7 GALASSO Olimpio

8 8 MACCAURO Giulio

9 9 MANISCALCO Pietro

10 10 MILANO Giuseppe

11 11 MURENA Luigi

12 12 PAPALIA Rocco

13 13 RANDELLI Pietro Simone

14 14 RONGA Mario

15 15 RUGGIERI Pietro

16 16 RUOSI Carlo

17 17 SALINI Vincenzo

18 18 ZATTI Giovanni

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome



1 8 MACCAURO Giulio

2 5 FALDINI Cesare

3 14 RONGA Mario

4 2 BERNETTI Andrea

5 7 GALASSO Olimpio

6 6 FOTI Calogero

7 10 MILANO Giuseppe

8 18 ZATTI Giovanni

9 1 AMMENDOLIA Antonio

10 15 RUGGIERI Pietro

11 3 CAMARDA Lawrence

12 16 RUOSI Carlo

13 17 SALINI Vincenzo

14 11 MURENA Luigi

15 13 RANDELLI Pietro Simone

16 9 MANISCALCO Pietro

17 12 PAPALIA Rocco

18 4 CAMPANACCI Domenico Andrea



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

841 - Biologia cellulare e applicata - BIOS-10/A

Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e
Funzionali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BONALDO Paolo

2 2 CAPOROSSI Daniela

3 3 COLLAVIN Licio

4 4 MAIOLI Margherita

5 5 MECCARIELLO Rosaria

6 6 PAGANO Aldo

7 7 PALADINO Simona

8 8 PANDOLFI Assunta

9 9 PEZZI Vincenzo

10 10 QUARTO Rodolfo

11 11 REGOLI Francesco

12 12 SANTORO Massimo

13 13 TATONE Carla

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 PANDOLFI Assunta

2 5 MECCARIELLO Rosaria

3 2 CAPOROSSI Daniela

4 7 PALADINO Simona

5 6 PAGANO Aldo



6 10 QUARTO Rodolfo

7 1 BONALDO Paolo

8 3 COLLAVIN Licio

9 11 REGOLI Francesco

10 13 TATONE Carla

11 9 PEZZI Vincenzo

12 12 SANTORO Massimo

13 4 MAIOLI Margherita



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

842 - Biochimica clinica e biologia molecolare clinica - BIOS-09/A 

Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e
Funzionali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BASSO Daniela

2 2 CALABRESE Vittorio

3 3 CASTEGNA Alessandra

4 4 FORTUNATO Giuliana

5 5 FRISSO Giulia

6 6 GRASSI Gabriele

7 7 INGROSSO Diego

8 8 IOTTI Stefano

9 9 NAVIGLIO Silvio

10 10 PERILLI Mariagrazia

11 11 PIETRINI Pietro

12 12 SERINI Guido

13 13 TONON Caterina

14 14 URBANI Andrea

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 IOTTI Stefano

2 5 FRISSO Giulia

3 14 URBANI Andrea

4 2 CALABRESE Vittorio



5 7 INGROSSO Diego

6 6 GRASSI Gabriele

7 10 PERILLI Mariagrazia

8 1 BASSO Daniela

9 3 CASTEGNA Alessandra

10 11 PIETRINI Pietro

11 13 TONON Caterina

12 9 NAVIGLIO Silvio

13 12 SERINI Guido

14 4 FORTUNATO Giuliana



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

843 - Genetica - BIOS-14/A

Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ACHILLI Alessandro

2 2 BELLIN Milena

3 3 BERTORELLE Giorgio

4 4 CENCI Giovanni

5 5 CRUCIANI Fulvio

6 6 GEMIGNANI Federica

7 7 KATER Martin

8 8 PALLAVICINI Alberto

9 9 PESARESI Paolo

10 10 SCAPOLI Chiara

11 11 SEGATA Nicola

12 12 SEMINO Ornella

13 13 TORRONI Antonio

14 14 VENTURA Mario

15 15 VITO Pasquale

16 16 ZOLLO Massimo

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 PALLAVICINI Alberto

2 5 CRUCIANI Fulvio

3 14 VENTURA Mario



4 2 BELLIN Milena

5 7 KATER Martin

6 6 GEMIGNANI Federica

7 10 SCAPOLI Chiara

8 1 ACHILLI Alessandro

9 15 VITO Pasquale

10 3 BERTORELLE Giorgio

11 16 ZOLLO Massimo

12 11 SEGATA Nicola

13 13 TORRONI Antonio

14 9 PESARESI Paolo

15 12 SEMINO Ornella

16 4 CENCI Giovanni



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

844 - Zoologia - BIOS-03/A

Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BELCASTRO Maria Giovanna

2 2 BELMONTE Genuario

3 3 BENAZZI Stefano

4 4 CALO' Carla Maria

5 5 CAMMARATA Matteo

6 6 CANNICCI Stefano

7 7 D'ANIELLO Biagio

8 8 FENOGLIO Stefano

9 9 FRATI Francesco

10 10 FULGIONE Domenico

11 11 LUISELLI Donata

12 12 MARRONE Federico

13 13 PILASTRO Andrea Augusto

14 14 PIRAINO Stefano

15 15 RONDININI Carlo

16 16 SANDULLI Roberto

17 17 TALAMO Sahra

18 18 TOSELLI Stefania

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 FENOGLIO Stefano



2 5 CAMMARATA Matteo

3 14 PIRAINO Stefano

4 2 BELMONTE Genuario

5 7 D'ANIELLO Biagio

6 6 CANNICCI Stefano

7 10 FULGIONE Domenico

8 18 TOSELLI Stefania

9 1 BELCASTRO Maria Giovanna

10 15 RONDININI Carlo

11 3 BENAZZI Stefano

12 16 SANDULLI Roberto

13 17 TALAMO Sahra

14 11 LUISELLI Donata

15 13 PILASTRO Andrea Augusto

16 9 FRATI Francesco

17 12 MARRONE Federico

18 4 CALO' Carla Maria



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

845 - Tecnologia, socioeconomia e normativa dei medicinali e dei prodotti per il benessere e
per la salute - CHEM-08/A

Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BILIA Anna Rita

2 2 BONFERONI Maria Cristina

3 3 CALICETI Paolo

4 4 CASETTARI Luca

5 5 CAVALLARO Gennara

6 6 CILURZO Francesco

7 7 CONTI Bice

8 8 DEL GAUDIO Pasquale

9 9 DENORA Nunzio

10 10 DI MARTINO Piera

11 11 DI STEFANO Antonio

12 12 GAVINI Elisabetta

13 13 IEMMA Francesca

14 14 MANCONI Maria

15 15 MARIANECCI Carlotta

16 16 MATRICARDI Pietro

17 17 PALMIERI Giovanni Filippo

18 18 PASSERINI Nadia

19 19 PUOCI Francesco

20 20 QUAGLIA Fabiana

21 21 ROSSI Silvia Stefania



22 22 RUSSO Paola

23 23 SALMASO Stefano

24 24 SANTI Patrizia

25 25 SINICO Chiara

26 26 TORRE Maria Luisa

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 DEL GAUDIO Pasquale

2 20 QUAGLIA Fabiana

3 5 CAVALLARO Gennara

4 14 MANCONI Maria

5 22 RUSSO Paola

6 2 BONFERONI Maria Cristina

7 7 CONTI Bice

8 6 CILURZO Francesco

9 10 DI MARTINO Piera

10 18 PASSERINI Nadia

11 1 BILIA Anna Rita

12 15 MARIANECCI Carlotta

13 3 CALICETI Paolo

14 24 SANTI Patrizia

15 26 TORRE Maria Luisa

16 19 PUOCI Francesco

17 25 SINICO Chiara

18 16 MATRICARDI Pietro

19 17 PALMIERI Giovanni Filippo

20 23 SALMASO Stefano

21 11 DI STEFANO Antonio

22 21 ROSSI Silvia Stefania

23 13 IEMMA Francesca

24 9 DENORA Nunzio

25 12 GAVINI Elisabetta



26 4 CASETTARI Luca



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

846 - Chimica degli alimenti - CHEM-07/B

Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BRANDUARDI Paola

2 2 BRIGIDI Patrizia

3 3 CAROTENUTO Alfonso

4 4 COLABUFO Nicola Antonio

5 5 CONVERTI Attilio

6 6 CORDERO Chiara Emilia Irma

7 7 COSCONATI Sandro

8 8 COSTI Maria Paola

9 9 D'URSI Anna Maria

10 10 DA SETTIMO PASSETTI Federico

11 11 DAGLIA Maria

12 12 DI SANTO Roberto

13 13 DIANA Patrizia

14 14 GRIECO Paolo

15 15 LAVECCHIA Antonio

16 16 LEOPOLDO Marcello

17 17 MACCHIARULO Antonio

18 18 MANETTI Fabrizio

19 19 MANNINA Luisa

20 20 MARINELLI Flavia

21 21 MARINELLI Luciana

22 22 MOLINARI Francesco Enzo



23 23 MOLLICA Adriano

24 24 MORO Stefano

25 25 NICOLOTTI Orazio

26 26 ORTUSO Francesco

27 27 RAGNO Rino

28 28 RANDAZZO Antonio

29 29 RASTRELLI Luca

30 30 ROSSI Maddalena

31 31 SCHENONE Silvia

32 32 SECCI Daniela

33 33 SILVESTRI Romano

34 34 SISSI Claudia

35 35 SPYRAKIS Francesca

36 36 TABARRINI Oriana

37 37 TUCCINARDI Tiziano

38 38 VISTOLI Giulio

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 COSTI Maria Paola

2 20 MARINELLI Flavia

3 5 CONVERTI Attilio

4 14 GRIECO Paolo

5 22 MOLINARI Francesco Enzo

6 2 BRIGIDI Patrizia

7 7 COSCONATI Sandro

8 38 VISTOLI Giulio

9 34 SISSI Claudia

10 30 ROSSI Maddalena

11 6 CORDERO Chiara Emilia Irma

12 10 DA SETTIMO PASSETTI Federico

13 18 MANETTI Fabrizio

14 1 BRANDUARDI Paola



15 32 SECCI Daniela

16 35 SPYRAKIS Francesca

17 31 SCHENONE Silvia

18 15 LAVECCHIA Antonio

19 3 CAROTENUTO Alfonso

20 33 SILVESTRI Romano

21 24 MORO Stefano

22 26 ORTUSO Francesco

23 19 MANNINA Luisa

24 36 TABARRINI Oriana

25 25 NICOLOTTI Orazio

26 16 LEOPOLDO Marcello

27 17 MACCHIARULO Antonio

28 23 MOLLICA Adriano

29 37 TUCCINARDI Tiziano

30 28 RANDAZZO Antonio

31 11 DAGLIA Maria

32 21 MARINELLI Luciana

33 13 DIANA Patrizia

34 9 D'URSI Anna Maria

35 29 RASTRELLI Luca

36 27 RAGNO Rino

37 12 DI SANTO Roberto

38 4 COLABUFO Nicola Antonio



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

847 - Fisica per le scienze della vita, l’ambiente e i beni culturali - PHYS-06/A

Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ALTUCCI Carlo

2 2 BETTATI Stefano

3 3 BRAVIN Alberto

4 4 BRUNETTI Antonio

5 5 CECCARELLI Matteo

6 6 CORNI Federico

7 7 DE SPIRITO Marco

8 8 LENARDI Cristina

9 9 LEONE Matteo

10 10 LUBRITTO Carmine

11 11 MARIANI Paolo

12 12 MARZOLA Pasquina

13 13 PRATI Paolo

14 14 REMONDINI Daniel

15 15 ROMANO Rocco

16 16 RUSSO Paolo

17 17 STRAMAGLIA Sebastiano

18 18 VERONA RINATI Gianluca Maria Assunto

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 LENARDI Cristina



2 5 CECCARELLI Matteo

3 14 REMONDINI Daniel

4 2 BETTATI Stefano

5 7 DE SPIRITO Marco

6 6 CORNI Federico

7 10 LUBRITTO Carmine

8 18 VERONA RINATI Gianluca Maria Assunto

9 1 ALTUCCI Carlo

10 15 ROMANO Rocco

11 3 BRAVIN Alberto

12 16 RUSSO Paolo

13 17 STRAMAGLIA Sebastiano

14 11 MARIANI Paolo

15 13 PRATI Paolo

16 9 LEONE Matteo

17 12 MARZOLA Pasquina

18 4 BRUNETTI Antonio



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

848 - Storia moderna - HIST-02/A

Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BELLABARBA Marco

2 2 BERNARDINI Paolo Luca

3 3 BIANCHI Angelo

4 4 BONORA Elena

5 5 CIRILLO Giuseppe

6 6 FAVARO' Valentina

7 7 LAVENIA Vincenzo

8 8 LEVATI Stefano

9 9 LO BASSO Luca

10 10 MOTTA Franco

11 11 NOVI CHAVARRIA Elisa

12 12 SCALISI Lina

13 13 SODANO Giulio

14 14 TANTURRI Alberto

15 15 TORTAROLO Edoardo Elio Flaminio

16 16 TRAMPUS Antonio

17 17 ZANNINI Andrea

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 LEVATI Stefano

2 5 CIRILLO Giuseppe



3 14 TANTURRI Alberto

4 2 BERNARDINI Paolo Luca

5 7 LAVENIA Vincenzo

6 6 FAVARO' Valentina

7 10 MOTTA Franco

8 1 BELLABARBA Marco

9 15 TORTAROLO Edoardo Elio Flaminio

10 3 BIANCHI Angelo

11 16 TRAMPUS Antonio

12 17 ZANNINI Andrea

13 11 NOVI CHAVARRIA Elisa

14 13 SODANO Giulio

15 9 LO BASSO Luca

16 12 SCALISI Lina

17 4 BONORA Elena



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

849 - Diritto costituzionale e pubblico - GIUR-05/A

Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 ARCONZO Giuseppe

2 2 BALDINI Vincenzo

3 3 BENVENUTI Marco

4 4 BETZU Marco

5 5 BIFULCO Raffaele

6 6 BILANCIA Francesco

7 7 BIONDI Francesca

8 8 CALIFANO Licia

9 9 CALVANO Roberta

10 10 CAMERLENGO Quirino

11 11 CARDONE Andrea

12 12 CARIOLA Agatino

13 13 CASTORINA Emilio Salvatore

14 14 CATELANI Elisabetta

15 15 CAVASINO Elisa

16 16 CONTI Gian Luca

17 17 COSULICH Matteo

18 18 D'ALESSANDRO Giovanni

19 19 D'ALOIA Antonio

20 20 D'AMICO Maria Elisa

21 21 DAL CANTO Francesco

22 22 DE FIORES Claudio



23 23 DELLA MORTE Michele

24 24 DEMURO Gianmario

25 25 DI COSIMO Giovanni

26 26 DONATI Filippo

27 27 FERRAIUOLO Gennaro

28 28 GIANFRANCESCO Eduardo

29 29 GORLANI Mario

30 30 GRASSO Giorgio

31 31 GROSSO Enrico

32 32 LONGHI Luca

33 33 LORELLO Laura

34 34 LUCARELLI Alberto

35 35 LUPO Nicola

36 36 MANETTI Michela

37 37 MANFRELLOTTI Raffaele

38 38 MARCENO' Valeria Giusi Francesca

39 39 MARINI Francesco Saverio

40 40 MARONE Francesco

41 41 MAZZAROLLI Ludovico

42 42 MICCU' Roberto

43 43 MORANA Donatella

44 44 MORRONE Andrea

45 45 NICO Anna Maria

46 46 NICOTRA Ida Angela

47 47 OLIVETTI Marco

48 48 OROFINO Marco

49 49 PAPA Anna

50 50 PASTORE Fulvio

51 51 PIZZOLATO Filippo

52 52 POLITI Fabrizio

53 53 RIMOLI Francesco

54 54 RONGA Umberto

55 55 ROSSI Emanuele



56 56 RUOTOLO Marco

57 57 SIMONCINI Andrea

58 58 VERDE Giuseppe

59 59 VIPIANA Patrizia

60 60 VUOLO Alfonso

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 51 PIZZOLATO Filippo

2 8 CALIFANO Licia

3 50 PASTORE Fulvio

4 52 POLITI Fabrizio

5 20 D'AMICO Maria Elisa

6 5 BIFULCO Raffaele

7 43 MORANA Donatella

8 14 CATELANI Elisabetta

9 22 DE FIORES Claudio

10 45 NICO Anna Maria

11 2 BALDINI Vincenzo

12 56 RUOTOLO Marco

13 7 BIONDI Francesca

14 44 MORRONE Andrea

15 58 VERDE Giuseppe

16 38 MARCENO' Valeria Giusi Francesca

17 39 MARINI Francesco Saverio

18 55 ROSSI Emanuele

19 34 LUCARELLI Alberto

20 30 GRASSO Giorgio

21 59 VIPIANA Patrizia

22 6 BILANCIA Francesco

23 10 CAMERLENGO Quirino

24 18 D'ALESSANDRO Giovanni

25 1 ARCONZO Giuseppe



26 41 MAZZAROLLI Ludovico

27 40 MARONE Francesco

28 32 LONGHI Luca

29 35 LUPO Nicola

30 60 VUOLO Alfonso

31 31 GROSSO Enrico

32 15 CAVASINO Elisa

33 49 PAPA Anna

34 3 BENVENUTI Marco

35 33 LORELLO Laura

36 24 DEMURO Gianmario

37 26 DONATI Filippo

38 57 SIMONCINI Andrea

39 19 D'ALOIA Antonio

40 36 MANETTI Michela

41 46 NICOTRA Ida Angela

42 25 DI COSIMO Giovanni

43 16 CONTI Gian Luca

44 17 COSULICH Matteo

45 54 RONGA Umberto

46 23 DELLA MORTE Michele

47 37 MANFRELLOTTI Raffaele

48 28 GIANFRANCESCO Eduardo

49 11 CARDONE Andrea

50 21 DAL CANTO Francesco

51 13 CASTORINA Emilio Salvatore

52 42 MICCU' Roberto

53 9 CALVANO Roberta

54 29 GORLANI Mario

55 48 OROFINO Marco

56 27 FERRAIUOLO Gennaro

57 47 OLIVETTI Marco

58 53 RIMOLI Francesco



59 12 CARIOLA Agatino

60 4 BETZU Marco



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

850 - Diritto amministrativo e pubblico - GIUR-06/A

Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BOMBARDELLI Marco

2 2 CABIDDU Maria Agostina

3 3 CALABRO' Marco

4 4 CAPUTI JAMBRENGHI Maria Teresa

5 5 CARLONI Enrico

6 6 CASINI Lorenzo

7 7 CAVALLARO Maria Cristina

8 8 CAVALLO PERIN Roberto

9 9 CHIRULLI Paola

10 10 CINTIOLI Fabio

11 11 CIOFFI Alessandro

12 12 CIVITARESE MATTEUCCI Stefano

13 13 CLARICH Marcello

14 14 CRISMANI Andrea

15 15 DE BENEDETTO Maria

16 16 DE LEONARDIS Francesco

17 17 DE SIANO Ambrogio

18 18 DIPACE Ruggiero

19 19 ESPOSITO Gianluca Maria

20 20 FARES Guerino Massimo Oscar

21 21 FERRARA Leonardo

22 22 FRANCARIO Fabio



23 23 GARDINI Gianluca

24 24 GIANI Loredana Nada Elvira

25 25 GIGLIONI Fabio

26 26 GILIBERTI Biagio

27 27 GIULIETTI Walter

28 28 GNES Matteo

29 29 GOISIS Francesco

30 30 GRUNER Giuliano

31 31 GULLO Nicola

32 32 LAZZARA Paolo

33 33 LICCIARDELLO Sebastiano

34 34 LIGUORI Fiorenzo

35 35 MAGRI Marco

36 36 MALTONI Andrea

37 37 MANGANARO Francesco

38 38 MARZARO Patrizia

39 39 MATTARELLA Bernardo Giorgio

40 40 MORZENTI PELLEGRINI Remo

41 41 NAPOLITANO Giulio

42 42 PIPERATA Giuseppe

43 43 PORTALURI Pier Luigi

44 44 RACCA Gabriella Margherita

45 45 RENNA Mauro

46 46 SANDULLI Aldo

47 47 SPAGNUOLO VIGORITA Renata

48 48 SPASIANO Mario Rosario

49 49 TIBERII Marco

50 50 TRIMARCHI Michele

51 51 TROPEA Giuseppe

52 52 URSI Riccardo

53 53 VILLAMENA Stefano

Ordinamento dopo l'estrazione



N. Pos. Cognome Nome

1 51 TROPEA Giuseppe

2 8 CAVALLO PERIN Roberto

3 50 TRIMARCHI Michele

4 52 URSI Riccardo

5 20 FARES Guerino Massimo Oscar

6 5 CARLONI Enrico

7 43 PORTALURI Pier Luigi

8 14 CRISMANI Andrea

9 22 FRANCARIO Fabio

10 45 RENNA Mauro

11 2 CABIDDU Maria Agostina

12 7 CAVALLARO Maria Cristina

13 44 RACCA Gabriella Margherita

14 38 MARZARO Patrizia

15 39 MATTARELLA Bernardo Giorgio

16 34 LIGUORI Fiorenzo

17 30 GRUNER Giuliano

18 6 CASINI Lorenzo

19 10 CINTIOLI Fabio

20 18 DIPACE Ruggiero

21 1 BOMBARDELLI Marco

22 41 NAPOLITANO Giulio

23 40 MORZENTI PELLEGRINI Remo

24 32 LAZZARA Paolo

25 35 MAGRI Marco

26 31 GULLO Nicola

27 15 DE BENEDETTO Maria

28 49 TIBERII Marco

29 3 CALABRO' Marco

30 33 LICCIARDELLO Sebastiano

31 24 GIANI Loredana Nada Elvira

32 26 GILIBERTI Biagio



33 19 ESPOSITO Gianluca Maria

34 36 MALTONI Andrea

35 46 SANDULLI Aldo

36 25 GIGLIONI Fabio

37 16 DE LEONARDIS Francesco

38 17 DE SIANO Ambrogio

39 23 GARDINI Gianluca

40 37 MANGANARO Francesco

41 28 GNES Matteo

42 11 CIOFFI Alessandro

43 21 FERRARA Leonardo

44 13 CLARICH Marcello

45 42 PIPERATA Giuseppe

46 9 CHIRULLI Paola

47 29 GOISIS Francesco

48 48 SPASIANO Mario Rosario

49 27 GIULIETTI Walter

50 47 SPAGNUOLO VIGORITA Renata

51 53 VILLAMENA Stefano

52 12 CIVITARESE MATTEUCCI Stefano

53 4 CAPUTI JAMBRENGHI Maria Teresa



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

851 - Farmacologia e tossicologia veterinaria - MVET-04/A

Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BERTINI Simone

2 2 CAGNARDI Petra Pico'

3 3 CIARAMELLA Paolo

4 4 CORTESE Laura

5 5 CRESCENZO Giuseppe

6 6 DACASTO Mauro

7 7 FLORIO Salvatore

8 8 GIANESELLA Matteo

9 9 GUGLIELMINI Carlo

10 10 PELI Angelo

11 11 PIETRA Marco

12 12 PORCIELLO Francesco

13 13 PROVERBIO Daniela

14 14 TARDUCCI Alberto

15 15 ZAGHINI Anna

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 GIANESELLA Matteo

2 5 CRESCENZO Giuseppe

3 14 TARDUCCI Alberto

4 2 CAGNARDI Petra Pico'



5 7 FLORIO Salvatore

6 6 DACASTO Mauro

7 10 PELI Angelo

8 1 BERTINI Simone

9 15 ZAGHINI Anna

10 3 CIARAMELLA Paolo

11 11 PIETRA Marco

12 13 PROVERBIO Daniela

13 9 GUGLIELMINI Carlo

14 12 PORCIELLO Francesco

15 4 CORTESE Laura



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

852 - Zoologia - BIOS-03/A

Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 BELCASTRO Maria Giovanna

2 2 BELMONTE Genuario

3 3 BENAZZI Stefano

4 4 CALO' Carla Maria

5 5 CAMMARATA Matteo

6 6 CANNICCI Stefano

7 7 D'ANIELLO Biagio

8 8 FENOGLIO Stefano

9 9 FRATI Francesco

10 10 FULGIONE Domenico

11 11 LUISELLI Donata

12 12 MARRONE Federico

13 13 PILASTRO Andrea Augusto

14 14 PIRAINO Stefano

15 15 RONDININI Carlo

16 16 SANDULLI Roberto

17 17 TALAMO Sahra

18 18 TERLIZZI Antonio

19 19 TOSELLI Stefania

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome



1 8 FENOGLIO Stefano

2 5 CAMMARATA Matteo

3 14 PIRAINO Stefano

4 2 BELMONTE Genuario

5 7 D'ANIELLO Biagio

6 6 CANNICCI Stefano

7 10 FULGIONE Domenico

8 18 TERLIZZI Antonio

9 1 BELCASTRO Maria Giovanna

10 15 RONDININI Carlo

11 3 BENAZZI Stefano

12 19 TOSELLI Stefania

13 16 SANDULLI Roberto

14 17 TALAMO Sahra

15 11 LUISELLI Donata

16 13 PILASTRO Andrea Augusto

17 9 FRATI Francesco

18 12 MARRONE Federico

19 4 CALO' Carla Maria



Composizione Commissioni Concorsi

RTD in Tenure Track (RTT)

853 - Biochimica - BIOS-07/A

Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Pos. Cognome Nome

1 1 AGRIMI Gennaro

2 2 BALESTRIERI Maria Luisa

3 3 BINI Luca

4 4 BORRIELLO Adriana

5 5 CARAGLIA Michele

6 6 CECCONI Francesco

7 7 CHAMBERY Angela

8 8 CHIARUGI Paola

9 9 CIRIOLO Maria Rosa

10 10 DAINESE Enrico

11 11 DOLCE Vincenza

12 12 FASANO Mauro

13 13 FEDERICI Luca

14 14 FIERMONTE Giuseppe

15 15 GAVIOLI Riccardo

16 16 IAMETTI Stefania

17 17 INDIVERI Cesare

18 18 LEGNAME Giuseppe Antonio

19 19 MAGNI Fulvio

20 20 MARTELLI Pier Luigi

21 21 MASULLO Mariorosario

22 22 PALMIERI Luigi



23 23 PAVONE Luigi Michele

24 24 PRIMO Luca

25 25 ROMANO Maria Fiammetta

26 26 RUOPPOLO Margherita

27 27 RUSSO Giulia

28 28 SANTAMARIA Rita

29 29 TAVAZZI Barbara

30 30 TESORIERE Luisa

31 31 TRINCAVELLI Maria Letizia

32 32 VANELLA Luca

33 33 VANONI Marco Ercole

34 34 VIANELLO Fabio

Ordinamento dopo l'estrazione

N. Pos. Cognome Nome

1 8 CHIARUGI Paola

2 20 MARTELLI Pier Luigi

3 5 CARAGLIA Michele

4 14 FIERMONTE Giuseppe

5 22 PALMIERI Luigi

6 2 BALESTRIERI Maria Luisa

7 7 CHAMBERY Angela

8 34 VIANELLO Fabio

9 30 TESORIERE Luisa

10 6 CECCONI Francesco

11 10 DAINESE Enrico

12 18 LEGNAME Giuseppe Antonio

13 1 AGRIMI Gennaro

14 32 VANELLA Luca

15 31 TRINCAVELLI Maria Letizia

16 15 GAVIOLI Riccardo

17 3 BINI Luca

18 33 VANONI Marco Ercole



19 24 PRIMO Luca

20 26 RUOPPOLO Margherita

21 19 MAGNI Fulvio

22 25 ROMANO Maria Fiammetta

23 16 IAMETTI Stefania

24 17 INDIVERI Cesare

25 23 PAVONE Luigi Michele

26 28 SANTAMARIA Rita

27 11 DOLCE Vincenza

28 21 MASULLO Mariorosario

29 13 FEDERICI Luca

30 9 CIRIOLO Maria Rosa

31 29 TAVAZZI Barbara

32 27 RUSSO Giulia

33 12 FASANO Mauro

34 4 BORRIELLO Adriana


